
05  | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.brEstado de Mato Grosso, 07 de setembro de 2024

Documento assinado digitalmente conforme 
Lei Nº 13.818, de 24 de Abril De 2019, que instui a 

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

DIARIO DO ESTADO MT GRAFICA E EDITORA
22770157000139 - ICP Brasil
Emitido por:  AC DIGITAL RFB G3

CÃMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
A Câmara municipal de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Eletrô-
nico nº 004/2024, julgamento realizado no dia 23/08/2024, às 15:00 horas de 
Brasília DF, tendo como objeto o registro de preço para futura e eventual aquisi-
ção de combustíveis, adjudicada em 28/08/2024 e homologada em 06/09/2024, 
sagrou-se vencedora do certame a empresa AUTO POSTO TERRA SANTA III 
COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA. Nova Ubiratã - MT, 06 de setembro de 2024. 

Kelly Cristina dos Santos Lima Rocha
Secretário de Administração e finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ – MT
A Prefeitura Municipal de Nova Ubiratã, CNPJ nº 01.614.521/0001-00, torna 
público que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente (SEMA-
-MT), a Licença por Adesão e Compromisso (LAC) para Obras de implantação 
da “CRECHE TIPO 1: CEMEI PROFESSORA LUCILENE DE SOUZAZUCCA 
RIBEIRO”, a ser implantada na Rua Norte, Matricula N.5.078, lote urbano de 
Equipamento Comunitário da quadra 06, com área de  3.206,85 m2, localizada 
no loteamento Sucupira, Município de Nova Ubiratã/MT.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 041/2023 
DATA: 06/08/2024 - OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA 
DO CONTRATO, CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO, BEM 
COMO, O ADITIVO DE VALOR COM BASE NO INPC ACUMULADO NOS ÚL-
TIMOS 12 MESES - CONTRATADO:  GT ESCOLA DE IDIOMAS LTDA – CNPJ: 
28.157.638/0001-50 – VALOR: R$: 116.837,64 - VIGÊNCIA: 14/08/2025.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022 
DATA: 01/08/2024 - OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO, CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO, BEM COMO, 
O ADITIVO DE VALOR COM BASE NO INPC ACUMULADO NOS ÚLTIMOS 12 
MESES, E AUMENTO DE 25% NOS ITENS 01 E 04 MENCIONADOS NA SO-
LICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA 
- CONTRATADO:  GILMAR OTTO SCHANNE LTDA – CNPJ: 10.676.756/0001-
09 – VALOR: R$ 169.254,70 VIGÊNCIA: 02/06/2025.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 049/2022 
DATA: 01/08/2024 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR 
OBJETIVO ADITAR O VALOR COM BASE NOS 25% PERMITIDO POR LEI, 
CONFORME SOLICITADO PELO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS 
- CONTRATADO:  AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA – CNPJ: 26.804.377/0001-
97 – VALOR: R$ 28.692,06. VIGÊNCIA: 14/08/2025.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2023 
DATA: 23/08/2024 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR 
OBJETO A PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, 
CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO, BEM COMO, O ADITIVO 
DE VALOR COM BASE NO INPC ACUMULADO NOS ÚLTIMOS 12 MESES - 
CONTRATADO:  FORGOV CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA – CNPJ: 
20.936.958/0001-04 – VALOR: R$ 39.959,04.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 047/2023 
DATA: 26/08/2024 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR 
OBJETO A PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, 
CONSIDERANDO A RENOVAÇÃO DO CONTRATO, BEM COMO, O ADITIVO 
DE VALOR COM BASE NO INPC ACUMULADO NOS ÚLTIMOS 12 MESES - 
CONTRATADO:  TWI TECNOLOGIA E GESTÃO DE SISTEMAS LTDA – CNPJ: 
11.601.924.0001-60 – VALOR: R$ 48.700,08. VIGÊNCIA: 29/09/2025.

DISNEI ROBERTO DE ALENCAR LTDA, inscrito sob CNPJ: 11.121.722/0001-
10, estabelecida na Rodovia BR 364, Km 612, s/nº, Bairro: Zona Rural, no Mu-
nicípio de Diamantino/MT, torna-se publico que requereu junto á SECRETARIA 
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E CIDADE do Município de Diamantino, as 
Licenças Prévia (LP), Licenças de Instalação (LI) e Licenças de Operação (LO) 
para a atividade: 45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento 
de veículos automotores 49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto 
produtos perigosos e mudanças, municipal. Localizado nas coordenadas ge-
ográficas (Lat. 14° 22’ -0,00’’ S; Long. 056° 21’ -0,00’’ O). Não foi determinado 
Estudo de Impacto Ambiental EIA.

G. DA SILVA SPE LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ: 54.234.270/0001-
96, torna público que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Am-
biente de Lucas do Rio Verde – SAMA/LRV a liberação da Licença Prévia (LP) 
e Licença de Instalação (LI) para atividade “Condomínios (residencial, comer-
cial ou de serviços) - horizontal ou vertical até 100 unidades”. Responsável 
Técnico: ENG. SANITARISTA-AMBIENTAL NILDO BORGES DE FIGUEIRE-
DO SOBRINHO – 65 9.8402-6157 – eng.nildo@gmail.com

ECOVALE AGROFLORESTAL LTDA -  CNPJ: 13.418.319/0001-83, torna pú-
blico que requereu junto a Secretaria Estadual de Meio Ambiente - SEMA a 
licença: LAC - Licença Por Adesão e Compromisso da atividade 1629-3/05 
Picador Móvel Florestal; Endereço: MT-410 KM 05 - SITIO BEIRA RIO, coorde-
nada: 56°45’54,478”W 11°20’55,76”S, Zona Rural do Município de Tabaporã/
MT. Responsável técnico: Anderson Louback Correa - Engenheiro Florestal.

ELITE POSTO DE MOLAS LTDA, CNPJ 56.420.280/0001-41, instalada na 
Avenida Odalgir Sgarbi, 260, Loteamento Alto da Glória, em Sinop-MT, torna 
público que requereu a SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DE-
SENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO MUNICÍPIO DE SINOP, a Licença Pré-
via, Licença de Instalação e Licença de Operação, para atividade de serviços 
de manutenção e raparação mecânica de veículos automotores. Engenheira 
Agrícola e Ambiental Catiane Alcantara Tiesen. Fone: (066) 99989-3784.

MADEIRAS JUINA LTDA CNPJ: 37.025.116/0001-95. Torna público que re-
quereu a Secretaria de Estado do Meio Ambiente – SEMA, a Renovação da 
Licença de Operação, de uma Serraria com Desdobramento e Beneficiamento 
de Madeira, e Produção de Cavaco, localizada no município de Juína – MT. 
Não determinado EIA/RIMA. (ECO D´ MATA ENGENHARIA (66) 99639-2253).

ECOVALE AGROFLORESTAL LTDA -  CNPJ: 13.418.319/0001-83, torna pú-
blico que requereu junto a Secretaria Estadual de Meio Ambiente - SEMA a 
licença: LAS - Licença Ambiental Simplificada da atividade 1629-3/05 Picador 
Móvel Florestal; Endereço: MT-410 KM 05 - SITIO BEIRA RIO, coordenada: 
56°45’54,478”W 11°20’55,76”S, Zona Rural do Município de Tabaporã/MT. 
Responsável técnico: Anderson Louback Correa - Engenheiro Florestal

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

CARLOS ALBERTO DE LIMA ALVES, CPF: 300.170.718-60, torna público que 
requereu junto Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia 
de Sorriso - MT – SAMATEC:  Licença de Operação (LO), para a atividade de: 
8112-5/00 – CONDOMÍNIOS PREDIAS. Endereço: Avenida Tancredo Neves, 
nº 4332, Parque Universitário. Não foi determinado EIA/RIMA. (Engª Florestal 
Ane C. Barceli 66-999766751).

ECOPONTO SORRISO COMERCIO E RECICLAGEM DE PNEUS LTDA – 
CNPJ 53.213.507/0001-90, torna público que requereu junto a Secretaria Muni-
cipal de Agricultura, Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia- SAMATEC/Sorriso, 
a Alteração de Razão Social para Licença Prévia (LP), Licença de Instalação 
(LI) e Licença de Operação (LO), de PENQUES COMÉRCIO E RECICLAGEM 
DE PNEUS LTDA - CNPJ 53.213.507/0001-90, para ECOPONTO SORRISO 
COMERCIO E RECICLAGEM DE PNEUS LTDA – CNPJ 53.213.507/0001-90, 
para atividade de Serviços de Recuperação de materiais não especificados 
anteriormente, reforma de pneumáticos, fabricação de artefatos de borracha, 
recuperação de materiais plásticos, depósito de mercadorias e outros, locali-
zado na Rua Robeeto Simonsen, nº 10770, Bairro Industrial e Comercial Eldo-
rado, município de Sorriso/MT. Coordenadas geográficas do Empreendimento: 
55°44’10,50”W, 12°35’21,60”S. Não foi determinado o EIA-RIMA. (Projenorth 
Ambiental (66) 9 9973-9779).

  
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 - COM BASE 

NO ART. Nº 75, INCISO I da Lei 14.133/2021 e Decreto 
Municipal nº 056/2023 

 
O Município de Colíder-MT, em conformidade com Art. 75, inciso I – da Lei 
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a 
administração municipal realizou DISPENSA DE LICITAÇÃO com fulcro no 
Artigo 75 inciso I da Lei Federal 14.133/2021 a favor contratação da 
empresa M. DIESEL CAMINHOES E ONIBUS LIMITADA, CNPJ 
07.811.058/0003-26, localizada a Rua Colonizador Enio Pipino, nº 7.465, 
setor chácara 2B, Sinop – MT, cep 78550-556, para DISPENSA DE 
LICITAÇÃO PARA REVISÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO VEICULO 
CAMINHÃO PIPA VOLKSWAGEM – 24.260, PLACA RRY7B02, CHASSI: 
9536B8TD8RR060131, SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
ADMINISTRAÇÃO E URBANISMO, MUNICIPIO DE COLIDER – MT, 
perfazendo o valor total da contratação em R$ 21.971,89 (vinte e um mil 
novecentos e setenta e um reais e oitenta e nove centavos). 

Colíder/MT, 06 de setembro de 2024. 
ROBERTO SILVA DOS SANTOS 

Agente de Contratação 
Publique-se 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2024
O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira Oficial, 
designada através da Portaria Municipal n.º 016/2024, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Federal n.° 14.133 de 1° de abril de 2021, 
torna público que se consagrara vencedora do Pregão Eletrônico n.º 
028/2024, referente à “Registro de Preços para Fornecimento de Cargas 
de Oxigênio Medicinal para Atender a Secretaria Municipal de Saúde”, a 
seguinte Empresa: 1) OXIGÊNIO DOIS IRMÃOS LTDA, devidamente 
inscrita no CNPJ sob o n.° 13.657.269/0001-97, localizada na Estrada 
Lucilia, s/n, Bairro Angélica, no município de Sinop – MT, CEP: 78.559-899, 
vencedora dos itens n.° 01, 02, 03 e 04, com valor total de R$ 138.570,00 
(cento e trinta e oito mil e quinhentos e setenta reais).
Ipiranga do Norte – MT, 06 de setembro de 2024.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri - Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024 - SRP
A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e 
Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao 
Pregão Eletrônico, cujo objeto é o Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de rouparia hospitalar para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de Marcelândia - MT. 
Sagraram-se vencedoras as empresas: LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.575.409/0001-64, vencedora de 18 itens, 
com o valor total de R$ 61.248,50; SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 08.711.005/0001-34, vencedora de 10 itens, com o 
valor total de R$ 42.979,00; INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.918.306/0001-
10, vencedora de 13 itens, com o valor total de R$ 53.916,20, NATIVA 
INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
10.887.639/0001-94, vencedora de 04 itens, com o valor total de R$ 
12.980,00. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 171.123,70 (cento e 
sessenta e um mil, cento e vinte e três reais e setenta centavos).
Marcelândia/MT, 06 de setembro de 2024.

Gisele Aparecida da Silva Pires - Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 074/2024

OBJETO: Contratação de empresa para realizar a construção novo CRAS 
para atender a demanda da Secretaria de Assistência Social do município 
de Marcelândia MT. Repasse 943906/2023/MDASCF/CAIXA. 
Concorrência Eletrônica nº 006/2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
MARCELÂNDIA – MT. CONTRATADO: HP CONSTRUTORA 
EMPREENDIMENTOS LTDA. VALOR: R$ 600.000,00. VIGÊNCIA: 365 
dias. DATA DA ASSINATURA: 30/08/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO - CONCORRÊNCIA N° 010/2024

O Município de Nova Mutum-MT,  torna público o resultado do Julgamento 
da licitação supramencionada, julgada no dia 17 de julho de 2024, com 
início às 10:00hs (Horário de Brasília DF), tendo como objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE: ESF BEIJA FLOR E ESF PARQUE DO 
SOL, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA 
FÍSICO FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO QUE COMPÕE O 
PROJETO, da qual foi vencedora a empresa VOMA CONSTRUÇOES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 31.901.617/0001-01 no valor de R$ 
168.722,99 (cento e sessenta e oito mil, setecentos e vinte e dois reais, 
noventa e nove centavos). Nova Mutum/MT, 06 de setembro de 2024.

Sergio Vitor Alves Rodrigues - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 087/2024

O Município de Nova Mutum, torna público o resultado do Julgamento da 
licitação supramencionada, julgada no dia 13 de Agosto 2024, com início 
às 10:00, tendo como objeto o registro de preços para futura e eventual 
aquisição de brinquedos, materiais esportivos e livros didáticos, para 
suprir as necessidades da nova escola no bairro Montserrat e outras. Das 
quais foram vencedoras as empresas: Itens 836495, 837219, 845132, 
845140, 845169, 845170, 2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no 
CNPJ sob o número 31.497.010/0001-08 no valor de R$ 7.154,00; Itens 
191197, 819220, 820570, 820637, 820638, 820639, 837218, 837233, 
837297, 837298, 837308, 837312, 837325, 837334, 837336, 845129, 
845130, 845131, 845133, 845139, ACHOU DISTRIBUICAO E 
COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ sob o número 48.529.824/0001-80 no 
valor de R$ 19.713,77; Itens 837227, 837299, 842130, 845278, 847043, 
BRUMO ESPORTES LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
51.414.411/0001-64 no valor de R$ 1.542,44; Itens 836329, COMERCIAL 
GETRIX LTDA inscrita no CNPJ sob o número 03.488.409/0001-97 no 
valor de R$ 18.130,00; Itens 837295, 839825, 845151, 845175, 845180, 
846059, FERRAZ COMÉRCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI 
inscrita no CNPJ sob o número 35.940.241/0001-03 no valor de R$ 
13.290,31; Itens 839888, 847890, LEANDRO MACHOVSKI inscrita no 
CNPJ sob o número 49.181.899/0001-85 no valor de R$ 100.624,00; Itens 
171073, 220063, 825958, 836512, 837223, 837237, M. DA GUIA 
FERREIRA MENDES LTDA inscrita no CNPJ sob o número 
51.995.377/0002-40 no valor de R$ 5.514,00; Itens 839823, MASTER 
COMERCIO DE EQUIPAMENTO - EIRELI EPP inscrita no CNPJ sob o 
número 18.472.961/0001-64 no valor de R$ 17.776,00; Itens 819054, 
822313, RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME inscrita no 
CNPJ sob o número 22.382.705/0001-53 no valor de R$ 1.565,50; Itens 
846129, 846130, 846131, SÓ LETRINHAS EDITORA E DISTRIBUIDORA 
DE LIVROS LTDA inscrita no CNPJ sob o número 30.975.644/0001-66 no 
valor de R$ 272.604,00; Itens 837224, 837235, 845173, T NAVA 
COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI inscrita no CNPJ sob o 
número 18.912.500/0001-65 no valor de R$ 2.809,00; Itens 165117, 
171072, 225053, 230842, 837226, 844654, 845137, 846084, 848613, 
TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ 
sob o número 48.468.317/0001-83 no valor de R$ 11.489,23; Itens 16939, 
188472, 220058, 225061, 230393, 821406, 825088, 831067, 836489, 
837228, 837305, 837328, 839886, 840365, 845148, 845149, 845154, 
845157, 845159, 845188, 845206, 845207, 846039, TOP ESPORTE 
COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ sob o 
número 48.741.157/0001-02 no valor de R$ 37.804,39. Foram 
fracassados os itens: 202449, 822033, 823041, 831068, 836325, 836330, 
836480, 837230, 837231, 837296, 837300, 837301, 837304, 837307, 
837313, 837326, 837329, 837344, 840379, 845141, 845156, 845172, 
845176, 845187, 845189, 845205, 845208, 847032, 847038, 847896, 
848806, 848807. Houve manifestação de recursos.
Nova Mutum/MT, 5 de Setembro de 2024.

Eduardo Henrique Correia Miiller - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 104/2024

Objeto: RELANÇAMENTO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E  E V E N T U A L A Q U I S I Ç Ã O  D E  E L E T R O D O M É S T I C O S  E 
ELETRÔNICOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS - Tipo: Aberto e Fechado. Disputa: menor 
valor por ITEM - Data de abertura: 23 de setembro de 2024. Horário: 10h - 
Local: www.bll.org.br Edital e anexos: Poderá ser obtido no site 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, pelo e-mail: 
eduardo.licitacao@novamutum.mt.gov.br e ou telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum/MT, 06 de setembro de 2024.

Eduardo Henrique Correia Miiller - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 105/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTO VARREDEIRA MECÂNICA, CAMINHÃO ZERO 
QUILÔMETRO E MÁQUINAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, EM RELAÇÃO A 
LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO DE NOVA MUTUM – MT E 
MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS - Tipo: Aberto e Fechado. 
Disputa: menor valor por ITEM - Data de abertura: 25 de setembro de 2024. 
Horário: 10h - Local: www.bll.org.br Edital e anexos: Poderá ser obtido no 
site http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, pelo e-mail: 
eduardo.licitacao@novamutum.mt.gov.br e ou telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum/MT, 06 de setembro de 2024.

Eduardo Henrique Correia Miiller - Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2024

O MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO 
PROCESSO LICITATÓRIO Pregão Eletrônico 027/2024. TENDO COMO 
OBJETO: 'REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO 
DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES PARA ATENDER A 
DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SORRISO-MT. 
CONFORME A SEGUIR, empresa vencedora: JUAREZ ALVES MOREIRA 
JUNIOR 01920366105 CNPJ/CPF Nº 48.037.257/0001-44, COM O 
PERCENTUAL DE DESCONTO DE 136,00% (CENTO E TRINTA E SEIS 
POR CENTO).

Ari Genézio Lafin - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2024

O MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, torna público para conhecimento dos 
interessados que DECIDE-SE SUSPENDER PROVISORIAMENTE o 
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 032/2024, cujo objeto é a “REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO EM GERAL, MARMORE E MADEIRA PARA 
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E 
REVITALIZAÇÃO DE PRÉDIOS E LOCAIS PÚBLICOS, PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS”. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto ao Agente de Contratação, na Prefeitura Municipal em 
horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO 
OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através 
do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Ari Genézio Lafin - Prefeito Municipal


